

Deres ref:

Vår ref: 23/39142-1

Dato: 18.12.2023

Henvendelse om Kommuneundersøkelsen 2023

Integrerings- og mangfoldsdirektoratet (IMDi) ønsker med dette å invitere din kommune til å svare på Kommuneundersøkelsen 2023. Kommuneundersøkelsen gjennomføres regelmessig for å kartlegge kommunenes arbeid med integrering og deres oppfatning av IMDi som samarbeidspartner. Funn fra undersøkelsen benyttes for å forbedre IMDis tjenester og til å understøtte en kunnskapsbasert integreringsforvaltning. Data fra undersøkelsen kan deles med eksterne forskningsmiljøer. Funn fra kommuneundersøkelsen blir publisert i en rapport på IMDis nettsider våren 2024.

Undersøkelsen består av tre delundersøkelser som inneholder spørsmål om ulike tema.

Delundersøkelse 1 inneholder overordnede spørsmål knyttet til kommunale planer, tolking i offentlig sektor og tilskudd. Vi anbefaler at kommunedirektør, bydelsdirektør eller annen person med overordnet kjennskap til kommunal styring besvarer denne delundersøkelsen. Lenke til del 1: <https://response.questback.com/integreringsogmangfoldsdire/2nimjnscq>

Delundersøkelse 2 inneholder spørsmål knyttet til IMDis bistand og tjenester knyttet til negativ sosial kontroll og æresrelatert vold. Vi anbefaler at skole-/oppvekstsjef eller Utdanningsetaten besvarer denne delundersøkelsen. Lenke til del 2: <https://response.questback.com/integreringsogmangfoldsdire/vaswaejarn>

Delundersøkelse 3 inneholder spørsmål knyttet til IMDi som samarbeidspartner, bosetting og kvalifisering av flyktninger, tilskudd og samarbeid med frivillige organisasjoner. Vi anbefaler at leder for flyktningetjenesten eller lignende person med ansvar for bosetting og integrering i kommunen/bydelen besvarer undersøkelsen. Lenke til del 3: <https://response.questback.com/integreringsogmangfoldsdire/epjs5uravq>

Kommunenes perspektiver er viktige for IMDi. Vi håper derfor at din kommune har mulighet til å besvare undersøkelsen. Undersøkelsen er åpen for svar til og med 10.01.2024.

Eventuelle spørsmål kan rettes til gsi@imdi.no.

Med hilsen

Ena Pinjo
Analysesjef

Gaute Simensen
Seniorrådgiver

Dokumentet er elektronisk godkjent og er derfor uten håndskrevet signatur